乡村振兴服务中心
林口县农户生产经营和劳动

技能培训项目绩效自评总结报告

县财政局、县乡村振兴局：

按照《黑龙江省财政厅等五部门关于转发〈财政专项扶

贫资金绩效管理操作指南(试行)〉的通知》(黑财农

〔2019)211 号〕要求，我单位及时对林口县农户生产经营和

劳动技能培训项目开展自评，县级自评情况报告如下：

一、绩效目标分解下达情况

(一)、财政衔接推进乡村振兴补助资金下达预算及项目

情况,下达预算资金 20.4 万元用于林口县农户生产经营和劳

动技能培训项目，对林口县农户进行种植业、养殖业及其他

增收技能培训。

(二)、项目绩效目标设定情况

总体目标：目标 1:对林口县农户进行种植业、养殖业及

其他增收技能培训。

1、产出指标

数量指标：对林口县农户进行种植业、养殖业及其他增

收技能培训。

质量指标：项目(工程)验收合格率 100%

时效指标：项目(工程)完成及时率 100%

2、效益指标

社会效益指标：受益村数量≥1 个。

可持续影响指标：工程设计使用年限≥10 年

3、满意度指标

服务对象满意度指标：受益贫困人口满意度 100%

二、绩效自评工作开展情况

按照黑龙江省财政厅等五部门关于转发《财政专项扶贫

资金绩效管理操作指南(试行)的通知》(黑财农〔2019)211

号〕要求，为加强资金项目实施全过程绩效管理，切实提高

项目资金使用效益，年度终了，对林口县农户生产经营和劳

动技能培训项目开展绩效自评，通过对项目实施情况的全面

梳理，对年度设定绩效目标的完成等情况进行分析，总结经

验、改进管理，以达到不断提升预算绩效管理水平、持续提

高财政资金使用效益的目的。

三、绩效目标自评完成情况分析

(一)资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析

项目资金 20.4 万元，全部到位。

2、项目资金执行情况分析

年度资金总额 20.4 万元，全年执行数 20.4 万元，项目

资金执行率 100%。

3、项目资金管理情况分析

建立《项目管理制度》、《财务管理制度》、《内控制度》

等，会计核算规范，严格执行各项制度。

(二)绩效目标完成情况分析

1、产出指标完成情况分析

数量指标：对林口县农户进行种植业、养殖业及其他增

收技能培训。

质量指标：项目(工程)验收合格率 100%

时效指标：项目(工程)完成及时率 100%

2、效益指标完成情况分析

社会效益指标：受益村数量≥1 个。

可持续影响指标：工程设计使用年限≥10 年

3、满意度指标成情况分析

服务对象满意度指标：受益贫困人口满意度 100%

四、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施无

五、绩效自评结果拟应用和公开情况

林口县农户生产经营和劳动技能培训项目自评得分 95

分，通过对项目绩效目标完成情况分析、总结，评价结果将

指导我们改进管理，提升绩效管理水平，为下年度实施好此

类项目奠定基础。本次绩效自评总结报告及绩效自评结果将

于近期在政府网站进行公开，接受社会和舆论监督。

附件 1:绩效目标申报表

附件 2:绩效运行监控表 1 - 8 月

附件 3:绩效运行监控表 1 - 11 月

附件 4:绩效目标自评表

林口县乡村振兴服务中心

2023 年 12 月 22 日

绩效目标申报表

(2023 年度)

项目名称
林口县农户生产经营和劳动技

能培训项目
项目负责人及电话 康立鹏

主管部门 林口县乡村振兴局 实施单位 林口县乡村振兴发展服务
中心

资金情况
(万元)

年度资金总额： 20.4万元

其中：财政拨款 20.4万元

其他资金

总
体
目
标

年度目标

目标：对林口县农户进行种植业、养殖业及其他增收技能培训

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

接受培训农户 ≥600 人次

质量指标 项目(工程)验收合格率 100%

时效指标 项目(工程)完成及时率 100%

成本指标 路边沟补助标准

社会效益指标

受益村数量 ≥1 个

可 持 续 影
响 指标

满 意 度
指 标

服务对象
满意度指标

受益脱贫人口满意度 ≥100%

注：各地请根据实际情况，从上述绩效指标中选择适合的填报(其中三颗星为必填的核心绩效指标，可结合已
下达的中央对地方专项转移支付绩效指标),也可自行增加或适当调整。

绩效运行监控表
(2021 年度)

项目名称 林口县农户生产经营和劳动技能
培训项目

项目负责人 康立鹏，

主管部门 林口县乡村振兴局 实施单位 林口县乡村振兴发展服

务中心

资金情况

(万元)

类别
年初预

算数
1-8 月
执 行
数

预算

执行
率

年度资金总额： 20.4 20.4 100%

其中：财政拨款 20.4

其他资金

总
体

目
标

年
度

目标 1：对林口县农户进行种植业、养殖业及其他增收技能培训

绩
效
指
标

一 级
指
标

二级指标 三级指标 年度指标值
1-8 月完

成情况
全年预计
完成情况

偏差原因分析 备注

产
出
指
标

数量指标

接受培训
农户 600 人次

完成 实施中

完成 实施中

质量指标
项目(工
程)验收合
格率

100%
完成 实施中

时效指标
项目(工

程)完成及
时率

100%
完成 实施中

成本指标
完成 实施中

社 会 效 益

指 标

完成 实施中

受益村数量
≥10 个

完成 实施中

完成 实施中

满意度
指标

服务对象满
意度指标

受 益 脱 贫
人 口满意
度

≥100%

完成 实施中

绩效运行监控表
(2023 年度)

项目名称 林口县农户生产经营和劳动技能
培训项目

项目负责人

主管部门 林口县乡村振兴局 实施单位 林口县乡村振兴发展

服务中心

资金情况

(万元)

类别
年初预

算数
1-12 月
执 行
数

预算

执行
率

年度资金总额： 20.4 20.4 100%

其中：财政拨款 20.4 20.4 100%

其他资金

总
体

目
标

年
度

目标 1:对林口县农户进行种植业、养殖业及其他增收技能培训

绩
效
指
标

一 级
指
标

二级指标 三级指标 年度指标值
1-12 月
完 成 情
况

全年预计
完成情况

偏差原因分析 备注

产
出
指
标

数量指标

接受培训
农户 ≥600 人次

≥600人

次
完成

质量指标
项目(工
程)验收合
格率

100%

100% 完成

时效指标
项目(工

程)完成及
时率

100%

100% 完成

社 会 效 益

指 标 受益村数量
≥1 个

1 个 完成

可 持 续 影
响 指
标

工程设计使
用年限 ≥10 年

完成 完成

满意度
指标

服务对象满
意度指标

受 益 脱 贫
人 口满意
度

≥100%

完成 完成

绩效目标自评表

(2023年度)
项目名称 林口县农户生产经营

和劳动技能培训项目

项目负责

人及电话

康立鹏

主管部门 林口县乡村振兴局 实施单位 林口县乡村振兴发展服务中心

资金情况（万元）

全年

预算

数

(A)

全 年 执

行数

(B)

分值 执行率

（A/B）
得分

年度资金

总额：

20.4 20.4 10 100 10

其中：本年

财政拨款

其他资金

总体目标 年初设定目标 年度总体目标完成情况综述

目标 1:对林口县农户进行种植业、养殖业

及其他增收技能培训

目标 1:对林口县农户进行种植业、养殖业

及其他增收技能培训

绩效指标 一级指标 二级指

标

三级指标 分值 年 度 指

标值

全 年

实 际

值

得分 未完成原因

及采取的改

进措施

产 出 指 标

（50分）

数量指

标

项目资金

到位及时

率

20 100% 100% 20

质量指

标

项目资金

拨付及时

率

20 100% 100% 20

可持续

影响指

标

效益发挥

年限

30 ≥10年 25

服务人

口满意

度指标

受益人口

满意度

10 100% 100% 10

总分 100 95